第２号様式（第７条関係）
中高層建築物計画届出書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

建築主氏名            印

蒲郡市中高層建築物指導要綱第７条第１項に基づき、次のとおり報告します。

建 築 主 住 所 氏 名 電話(  )  －

設 計 者 住 所 氏 名 印 電話(  )  －

工事監理者住所氏名 印 電話(  )  －

工事施工者住所氏名 印 電話(  )  －

建 築 物 の 名 称

敷 地 の 地 名 地 番

用 途 地 域  建ペイ率 容積率

防 火 地 域 防火 ・ 準防火 ・ 指定なし

その他の区域・地域
％ ％

主 要 用 途  工 事 種 別

構 造  最 高 軒 高

階 数  最 高 の 高 さ

着 工 予 定  完 了 予 定

 計 画 部 分 計 画 以 外 の 部 分 合 計

敷 地 面 積   ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

標 識 設 置 年 月 日 平成   年   月   日設置

分 譲 世帯向け 戸 駐車場 台
集 合 住 宅 の 概 要

形
式 賃 貸

戸
数 ﾜﾝﾙｰﾑ 戸 駐輪場 台

そ の 他

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。